

이천시지방공무원정원조례중개정조례(안)

의안 번호	
----------	--

제출연월일 : 1996. 10. .

제 출 자 : 이 천 시 장

☐ 제안이유

- 동사무소 청소차 배치와 상수도사업소의 사무실이 이전됨과 회계과 및 대
월면이 현정원에 비해 과다한 업무로 인하여 업무처리에 어려움을 겪고 있
어 본청 및 읍면동에서 상계 조정하여 정원을 증원하고,
- 이천시위생매립장관리소 및 지적과 부동산관리계의 기구·정원이 승인되었
기 이천시지방공무원정원조례를 개정코자 함.

☐ 주요골자

- 시본청 : 333명 → 332명 (감 1명)
- 사업소 : 53명 → 64명 (증 11명)
- 읍면동 : 309명 → 310명 (증 1명)

이천시지방공무원정원조례중개정조례(안)

이천시지방공무원정원조례중 다음과 같이 개정한다.

제2조제1호중 "333"을 "332"로 하고, 동조 제4호중 "53"을 "64"로 하고, 동조 제5호중 "309"를 "310"으로 한다.

부

칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현행	개정안
<p>제2조(정원의 총수) (생략)</p> <p>1. 시본청 : 333 명</p> <p>2. ~ 3. (생략)</p> <p>4. 사업소 : 53 명</p> <p>5. 읍·면·동 : 309 명</p>	<p>제2조(정원의 총수) (현행과 같음)</p> <p>1. 시본청 : 332 명</p> <p>2. ~ 3. (현행과 같음)</p> <p>4. 사업소 : 64 명</p> <p>5. 읍·면·동 : 310 명</p>